
841/TC/DA/2023/038/DALX/d2 

Stránka 1 z 3 
 

Dodatek 
.2  
ke smlouv� o dílo 
.: 841/TC/DA/2023/038/DALX na stavbu 

 
>LÁNY, REKONSTRUKCE ULICE KYIVOKLÁTSKÁ< 

 
uzavYený podle ust. § 2586 a násl. zákona 
. 89/2012 Sb., ob
anského zákoníku, v platném zn�ní 

 
 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
ZADAVATEL:  OBEC LÁNY 
Sídlo:     Masarykovo nám. 9, 270 61 Lány 
I
O:    00243981 
DI
:    CZ00243981 
Bankovní spojení:  Komer
ní banky, 
.ú. 622221/0100 
Zastoupený:   JUDr. Ernest Kosár, starosta obce 
Telefon:   (+420) 313 502 041; mobil (+420) 725 055 832 
E-mail:    info@obec-lany.cz    
       
na stran� jedné a dále v textu jako >Objednatel< 
a  
 
OBJEDNATEL:  STRABAG a.s. 

se sídlem/místem podnikání Ka
írkova 982/4, 158 00 Praha 5 

I
: 608 38 744, DI
: CZ60838744 

zastoupený          zástupce Ing. Martina Olexová, ekonomický vedoucí oblasti 

    zástupce Ing. Jaroslav Bílek, technický vedoucí oblasti 

zapsaný v OR vedený M�stským soudem v Praze, sp.zn. B 7634 

bankovní spojení, 
íslo ú
tu 
SOB a.s., 
eské Bud�jovice, 
.ú.: 112071233/0300 

kontaktní osoba: Ing. Milan Plachý, hlavní stavbyvedoucí - VPJ 

kontaktní údaje: telefon: +420 602 265 560, e-mail:milan.plachy@strabag.com 


. smlouvy zhotovitele:  841/TC/DA/2023/038/DALX 

 
na stran� druhé a dále v textu jako >Zhotovitel< 

 
Smluvní strany se dohodly na uzavYení tohoto Dodatku 
.2 k základní smlouv� o dílo  

 

 

 

 

 

 

 



841/TC/DA/2023/038/DALX/d2 

Stránka 2 z 3 
 

Smlouva o dílo se m�ní takto: 
 

lánek I. PYedm�t smlouvy 
  
Povodní zn�ní 
l. I odstavec 1. se doplIuje o: 
 
PYedm�t smlouvy se doplIuje o provedení odsouhlasených víceprací, které jsou specifikovány v 
pYíloze č.1 tohoto Dodatku č. 2.
 
Vaechny ostatní odstavce toho 
lánku zostávají nadále v platnosti ve svém povodním zn�ní. 
 
 

lánek III. Cena díla 
 
Povodní zn�ní 
l. III Cena díla odst. 1. se m�ní takto: 
 
Povodní cena díla bez DPH 
inila: 4 525 028,01 K
. Objednatel a zhotovitel se dohodli, �e na 
základ� zm�n pYedm�tu smlouvy a specifikovaných dodatko se cena díla m�ní následovn�: 
 
  

 

Povodní cena díla dle SoD 4 525 028,01 K


Dodatek 
. 1 728 220,45 K


Dodatek 
. 2 42 042,76 K


Cena díla celkem v
etn� dodatko 5 295 291,22 K
  
 
 
Vaechny ostatní odstavce toho 
lánku zostávají nadále v platnosti ve svém povodním zn�ní. 
 

Ostatní 
lánky smlouvy zostávají beze zm�n. 
 
Tento Dodatek 
. 2 je vyhotoven v elektronické form� ve formátu PDF a je podepsán platnými 
zaru
enými elektronickými podpisy smluvních stran zalo�enými na kvalifikovaných 
certifikátech.  
 
Smluvní strany prohlaaují, �e si tento Dodatek 
. 2 pYed jeho podpisem pYe
etly, �e byl uzavYen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vole, ur
it�, vá�n� a srozumiteln�, 
nikoli v tísni, nebo za nápadn� nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém 
obsahu Dodatku 
. 2 a jeho autenti
nost potvrzují svými podpisy. 
 
Tento Dodatek 
. 2 nabývá platnosti a ú
innosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



841/TC/DA/2023/038/DALX/d2 

Stránka 3 z 3 
 

 
 
Dodatek 
. 2 pYezkoumal:                                                    Dodatek 
. 2 pYezkoumal:                                          
 
 
 
 
 
V Lánech, dne elektronického podpisu    V Praze, dne elektronického podpisu   
 
Objednatel:          Zhotovitel: 
Obec Lány       STRABAG a.s. 
   
 
 
 
 
&&&&&&&&&&&&&&    &&&&&&&&&&&&&&. 
JUDr. Ernest Kosár      Ing. Martina Olexová 
starosta obce       v zast. dle plné moci ze dne 23.2.2024 
 
 
 
 
 
 

&&&&&&&&&&&&&&. 
        Ing. Jaroslav Bílek 
        v zast. dle plné moci ze dne 23.2.2024 



Název projektu: 841-DALX - LÁNY, REKONSTRUKCE ULICE KŘIVOKLÁTSKÁ

Objednatel: Obec Lány     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1.

1.1.

1.2. Vícepráce

1.2.1. Oprava RŠ - odstranění kónusu, nahrazení přechodovou deskou bez poklopu kpl 2,000 9.320,00 18.640,00
1.2.2. Oprava zděné uliční vpusti + drenáž kpl 1,000 4.968,00 4.968,00
1.2.3. Oprava potrubí DN 200 s obetonováním m 6,000 1.870,00 11.220,00
1.2.4. Vodorovné DZ - barva m2 28,630 252,00 7.214,76
1.2. Celkem Vícepráce 42.042,76
1. Celkem 42.042,76
Projekt: 841-DALX Celkem LÁNY, REKONSTRUKCE ULICE KŘIVOKLÁTSKÁ 42.042,76

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 1/1 -


	Lány dod 2

		2024-05-07T09:10:21+0200
	JUDr. Ernest Kosár


		2024-05-07T09:10:42+0200
	JUDr. Ernest Kosár


		2024-05-07T09:47:58+0200
	David Müller


		2024-05-07T14:22:33+0200
	Ing. Jaroslav Bílek


		2024-05-09T09:15:40+0200
	Ing. Martina Olexová




